お客様各位

2019 年 7 月 12 日

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

「セブン‐イレブンアプリ」関係者を名乗る不審な電話にご注意ください

平素は、セブン＆アイグループの各店舗にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

本日、「セブン‐イレブンアプリ」を名乗る不審な電話に関するお問い合わせを複数のお客様から

いただいております。

当該電話は「セブン‐イレブンアプリ」の名称や「セブン‐イレブンアプリ」をイメージさせる

呼称を使用し、お客様の「氏名」や「生年月日」等の個人情報を不正に入手しようとするものです。

類似のものも含め、上記内容の不審な電話を受けられた場合には、決して応じることなく

下記お問い合わせ窓口へご相談ください。

【「セブン‐イレブンアプリ」に関するお問い合わせ先】

アプリカスタマーセンター（7 時～23 時対応）  0120－711－660

以 上